РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Палехского муниципального района Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  03 октября 2017 года  № 43
Об отмене Постановления администрации Пановского сельского поселения
 от 24.04.2017 г. № 22 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Пановского сельского поселения»

В соответствии со ст. 19  Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  ст. 5 Федерального закона от 06.05.2011 № 100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране»,  руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, рассмотрев экспертное заключение Аппарата Правительства Ивановской области  № 2848 от 22.08.2017 на постановление администрации Пановского сельского поселения от  24.04.2017 г. № 22  «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Пановского сельского поселения», администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Отменить Постановление администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  от  24.04.2017 г. № 22  «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Пановского сельского поселения»,
2.
Настоящее Постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области http://panovo.palekhmr.ru/
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава  Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района
М.В. Прохорова
5
1